1
2

Постановление
10 июля 2012г.                                                                                   №1103
О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной услуги по предоставлению денежной компенсации части расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту постоянного жительства на территории МО «Город Гатчина» в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения
          С целью приведения административного регламента исполнения муниципальной услуги по предоставлению денежной компенсации части расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту постоянного жительства на территории МО «Город Гатчина» в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения

 в соответствие  с положениями Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т :
       1. Внести в административный регламент  исполнения муниципальной услуги по предоставлению денежной компенсации части расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту постоянного жительства на территории МО «Город Гатчина» в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения следующее изменение:
       1.1 В пункте 2.6.1 слова «Граждане, относящиеся к категории заявителей по п.1.4 настоящего административного регламента  должны представить следующие документы:» заменить словами «Для предоставления муниципальной услуги требуются следующие документы:»
       2. Постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.
       3. Контроль исполнения постановления возложить на  заместителя главы администрации Коломенского Г.А.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                                         А.Калугин